
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/369/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, ze zm ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów, uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 27 893 150,39 zł, zwiększa się o kwotę 610 236,81 zł, do 
kwoty 28 503 387,20 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20 805 068,32 zł, zwiększa się o kwotę 
473 236,81 zł, do kwoty 21 278 305,13 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 582 
526,60 zł, zwiększa się o kwotę 212 261,44 zł, do kwoty 2 794 788,04 zł dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych określonych w kwocie 60 000,00 zł, zwiększa się o kwotę 
16 824,37 zł, do kwoty 76 824,37 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 7 088 082,07zł, zwiększa się 
o kwotę 137 000,00 zł, do kwoty 7 225 082,07 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 37 891 029,52 zł, zwiększa się o kwotę 610 236,81 zł, do 
kwoty 38 501 266,33 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 23 034 006,29 zł,zwiększa się o kwotę 
412 231,40 zł,do kwoty 23 446 237,69 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 582 
526,60 zł, zwiększa się o kwotę 212 261,44 zł, do kwoty 2 794 788,04 zł wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii określonych w kwocie 60 000,00 zł, zwiększa się o kwotę 16 824,37 zł do kwoty 
76 824,37 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 857 023,23zł, zwiększa się o kwotę 198 005,41 zł, do 
kwoty 15 055 028,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 4 " Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 7 "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023 ", 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023" wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6517



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6517



                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                         XLVIII/369/2023 

                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                z dnia  

                                                                                                                                                                                           
                                                       
 

plan 
zenie 
zmniejs
zenie 

Plan po 
zmianach 

plan 
enie, 
zmniejsz
enie 

Plan po 
zmianach 

I Dotacje dla jednostek sektora 
 

0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 16 650,00 0,00 16 650,00 269 650,00 

1 

 

852 85232 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

6 
funkcjonowania punktu selektywnego 

 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

6 

 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

7 
kultury w tym ; wynagrodzenie 1,5 etatu 

 

921 92116 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 508,00 1 392,00 3 005 900,00 3 005 900,00 

1 
- 

wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 0,00 101 400,00 101 400,00 

2 Zadania w zakresie upowszechniania 926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6517



kultury fizycznej 

3  921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

4 
przeznaczeniem na 

 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

5 
 

754 
 

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

6 Dofinansowanie do przydomowych 

 

010 01044 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 608,00 1 392,000 2 660 000,00 2 660 000,00 

7 przeznaczeniem 
 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

8 
 

853 85395 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00  60 000,00 

 Razem   0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 3 021 158,00 1 392,00 3 022 550,00 3 275 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6517



              
             
              

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6517



     
 

    

     
 

      

            

     
 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6517



          

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6517



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6517



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6517



 

 

     
 

    

          

            

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6517



 

 

 

 

 

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6517



          

          

     
 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6517



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6517



   

           

          

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6517



Objaśnienia do Załącznika Nr 6 

 
 Objaśnienie 

 
do Uchwały Nr XLVIII/369/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 19 października 2023 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 do załącznika Nr 6 pn: „Środki stanowiące 
fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023 ” wprowadzono następujące zmiany: 
 
1. Mieszkańcy sołectwa Boża Wola B podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 24 

września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
110834L w kwocie 2 775,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup materiałów na 
wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w kwocie 2 775,00 zł.  

2. Mieszkańcy sołectwa Bondyrz podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 26 września 
2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w 
m. Bondyrz w kwocie 775,00 zł., o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu drogi 
gminnej na działce 1566,2317 w m. Bondyrz w kwocie 775,00 zł. o zwiększenie 
wydatków na naprawę kosy spalinowej w kwocie 500,00 zł. o zwiększenie wydatków na 
zakup farb do malowania świetlicy wiejskiej w kwocie 1 050,00 zł.  

3. Mieszkańcy sołectwa Suchowola B podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 28 
września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu drogi gminnej Nr 
116646L w m. Suchowola B w kwocie 775,00 zł. o zmniejszenie wydatków na wykonanie 
projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B w kwocie 575,00 zł. o 
zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3254L w m. Suchowola B w kwocie 2 750,00 zł. o zwiększenie wydatków 
na zakup wyposażenia dla OSP w kwocie 4 100,00 zł.  

4. Mieszkańcy sołectwa Szewnia Dolna podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 17 
września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy spalinowej w kwocie 500,00 zł. o zwiększenie wydatków za zakup śmietników 
przystankowych w kwocie 280,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup farb do 
malowania świetlicy wiejskiej w kwocie 220,00zł. 

5. Mieszkańcy sołectwa Trzepieciny podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 28 
września 2023 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej nr 110850L w m. Trzepieciny w kwocie 2 961,59 zł. o 
zwiększenie wydatków na zakup namiotu ogrodowego w kwocie 2 961,59 zł.  

 
 

Adamów dnia 19 października 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6517


	UCHWAŁA NR XLVIII/369/2023 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6 Objaśnienie


		2023-11-20T12:14:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




